Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Restauracion en fachada .

Presupuesto

PRE_2021-171

Fecha noviembre 22, 2021

A:
Comunidad de propietarios Regino mas,13. Valencia. Valencia.
agabaldon@agabaldon.es

Tarifa/Precio

Restauracion en fachada mediante reparacion de grietas, fisuras y descorchados con
mortero especifico para cada zona. Terminacion final con varias pasadas de

revestimiento exterior, color a elegir por la comunidad.

1 Fachada delantera.

1 Fachada lateral.

1 Fachada trasera.
Escalera.

Pintao completo de escalera y patio.

10.328,00€
4.244,00€
10.184,00€

1 Revestimiento con pintura pléstica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado sobre 1.810,00€
paramentos verticales y horizontales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequefias

adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura pléstica

Pintado pasamanos escalera.

Pintado y lijado completo de cerrajeria metélica , acabado final con esmalte antioxidante, color

a elegir por la propiedad.
1 Pintado de puerta principal de patio.
Pintado metalico.

Pintado persianas de planta baja.

Pintado y lijado completo de cerrajeria metélica , acabado final con esmalte antioxidante, color

a elegir por la propiedad.

Pintado barandillas de balcones.

Pintado y lijado completo de cerrajeria metélica , acabado final con esmalte antioxidante, color

a elegir por la propiedad.
Equipos auxiliares.

Andamio colgante motorizado.

360,00€

120,00€

180,00€

660,00€

9.189,00€

Incluido suministro, carga, transporte, montaje y desmontaje de andamio.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

10.328,00€
4.244,00€
10.184,00€

1.810,00€

360,00€

120,00€

1.260,00€

660,00€

9.189,00€

38.155,00€
3.815,50€

41.970,50€

Pégina 1/1



