Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-171 noviembre 22, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Comunidad de propietarios Regino mas,13. Valencia. Valencia. agabaldon@agabaldon.es

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
	Restauración en fachada .		
	Restauración en fachada mediante reparación de grietas, fisuras y descorchados con mortero específico para cada zona. Terminación final con varias pasadas de revestimiento exterior , color a elegir por la comunidad.		
1	Fachada delantera.	10.328,00€ 4.244,00€	10.328,00 ^a
1	Fachada lateral.		
1	Fachada trasera.	10.184,00€	10.184,00
	Escalera.		
	Pintao completo de escalera y patio.		
1	Revestimiento con pintura plástica acabado liso, color a elegir por la propiedad, aplicado sobre paramentos verticales y horizontales de ladrillo, yeso o cemento, previo lijado de pequeñas adherencias e imperfecciones, mano de fondo con pintura plástica	1.810,00€	1.810,00
	Pintado pasamanos escalera.		
1	Pintado y lijado completo de cerrajería metálica , acabado final con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.	360,00€	360,00
1	Pintado de puerta principal de patio.	120,00€	120,00
	Pintado metalico.		
	Pintado persianas de planta baja.		
7	Pintado y lijado completo de cerrajería metálica , acabado final con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.	180,00€	1.260,00
	Pintado barandillas de balcones.		
1	Pintado y lijado completo de cerrajería metálica , acabado final con esmalte antioxidante, color a elegir por la propiedad.	660,00€	660,00
	Equipos auxiliares.		
	Andamio colgante motorizado.		
1		9.189.00€	9.189.00

Total	41.970,50€
IVA	3.815,50€
SubTotal	38.155,00€